
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1488 ze zm.) 

 
Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród sportowych dla zawodników, trenerów 
i działaczy sportowych zamieszkałych na terenie powiatu strzyżowskiego. 

§ 2. 1. Prawo ubiegania się o nagrodę sportową mają zawodnicy, którzy: 

1) zakwalifikowali się i wzięli udział we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym rangi co 
najmniej rejonowej w zawodach organizowanych w ramach kalendarza szkolnego związku sportowego lub; 

2) zakwalifikowali się i wzięli udział we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym rangi co 
najmniej wojewódzkiej lub; 

3) tworzą drużynę sportową w sportach zespołowych, która zakwalifikowała się i wzięła udział we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym rangi co najmniej rejonowej. 

2. Nagrodę Zarządu Powiatu mogą otrzymać także trenerzy i działacze sportowi którzy: 

1) są zasłużeni w uzyskaniu przez zawodników wysokich osiągnięć, o których mowa w ust. 1; 

2) są inicjatorami i organizatorami wielu lokalnych imprez sportowych. W tym przypadku nagrodę można 
przyznać raz na 3 lata. 

§ 3. 1 Zarząd Powiatu Strzyżowskiego może przyznawać nagrody z własnej inicjatywy lub na wniosek 
złożony przez: 

1) zainteresowanego zawodnika, a w przypadku osoby niepełnoletniej rodzica lub prawnego opiekuna; 

2) klub sportowy zrzeszający zawodnika; 

3) organizację, stowarzyszenie lub inny podmiot zajmujący się sportem; 

4) trenera lub opiekuna sportowego; 

5) dyrektora szkoły do której uczeń jest przypisany; 

6) Powiatowego Koordynatora Sportu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3515



2. Wzór wniosków o nagrody sportowe stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. Do wniosków 
należy dołączyć kserokopie dokumentów potwierdzających osiągnięcia sportowe. 

3. Wnioski składa się w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Strzyżowie w terminie do 
31 października każdego roku kalendarzowego. 

4. W przypadku braków formalnych we wniosku wzywa się do jego uzupełnienia w terminie 7 dni. 
Nieuzupełnienie braków skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpoznania. 

5. Ustala się następującą wysokość nagród: 

1) dla zawodników indywidulanych w kwocie do 3.000 zł; 

2) dla zawodników tworzących drużynę sportową w kwocie do 5.500 zł łącznie; 

3) dla trenera, działacza sportowego w kwocie do 4.500 zł. 

6. Nagrody mogą być przyznane za to samo osiągnięcie tylko jeden raz, z zastrzeżeniem § 2 ust. 2 pkt. 2. 

§ 4. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody sportowe będzie corocznie określana 
w budżecie powiatu na dany rok kalendarzowy. 

§ 5. Informację o przyznanych nagrodach sportowych podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 6. Nagrody sportowe wręczają przedstawiciele Zarządu Powiatu podczas Podsumowania Roku 
Sportowego lub podczas imprez okolicznościowych organizowanych przez samorząd powiatowy, gminny lub 
inne instytucje. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/257/2021 Rady Powiatu w Strzyżowie z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych oraz określenia 
warunków przyznawania nagród za osiągnięcia sportowe. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Tomasz Wójtowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3515



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

 

Wniosek o przyznanie nagrody sportowej dla zawodnika indywidulanego 

 

Imię i nazwisko: …………………….…………………………………………………………... 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………. 

Uprawiana dyscyplina sportu: ………………………………………………………………….. 

Informacje o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda:……………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Uzasadnienie wniosku: …………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych 

z przyznaniem nagrody sportowej przez Zarząd Powiatu Strzyżowskiego, zgodnie z ustawą 

z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) oraz 

podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody. 

 

 

…………………………………….     ……………………………. 
  miejscowość, data        podpis zawodnika, (rodzica bądź 

opiekuna prawnego w przypadku 

         osoby niepełnoletniej)  

 

 

Dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe:  

……………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ……………………………. 
          podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3515



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody sportowej dla zawodników tworzących drużynę 

sportową 

 

Nazwa drużyny: …………………….…………………………………………………………... 

Skład imienny drużyny: …………………………………………………………….....……….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Siedziba drużyny: ………………………………………………………………………………. 

Uprawiana dyscyplina sportu: ………………………………………………………………….. 

Informacje o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda:……………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Uzasadnienie wniosku: …………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Wyrażamy zgodę na przetwarzanie naszych danych osobowych w celach związanych 

z przyznaniem nagrody sportowej przez Zarząd Powiatu Strzyżowskiego, zgodnie z ustawą 

z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) oraz 

podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody. 

 

…………………………………….    …………………………………. 

  miejscowość, data     …………………………………. 

       …………………………………. 

       …………………………………. 
            podpisy członków drużyny, 

(rodziców bądź opiekunów prawnych w przypadku 

osób niepełnoletnich)  

 

Dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe:  

……………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………….. 

 

 

         ……………………………. 
          podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3515



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Powiatu Strzyżowskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody sportowej dla trenera/działacza sportowego 

 

 

Imię i nazwisko: …………………….…………………………………………………………... 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………. 

Informacje o osiągnięciach, za które ma być przyznana nagroda:……………………………… 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Uzasadnienie wniosku: …………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach związanych 

z przyznaniem nagrody sportowej przez Zarząd Powiatu Strzyżowskiego, zgodnie z ustawą 

z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781) oraz 

podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody. 

 

 

…………………………………….    ….……………………………. 
  miejscowość, data     podpis trenera/działacza sportowego  

 

 

 

 

Dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe:  

……………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ……………………………. 
          podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3515


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5
	pkt 3 w § 3 ust. 5

	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1 Wniosek o przyznanie nagrody sportowej dla zawodnika indywidulanego
	Zalacznik 2 Wniosek o przyznanie nagrody sportowej dla zawodników tworzących drużynę sportową
	Zalacznik 3 Wniosek o przyznanie nagrody sportowej dla trenera/działacza sportowego

		2025-09-09T12:07:09+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




